
令和７年３月吉日 

 

お客さま各位 

 

東京ベイ信用金庫 

 

 

制服廃止およびビジネスカジュアルの導入について 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 東京ベイ信用金庫では、令和７年４月１日から、時代の変化に対応し、  

多様性を認める職場環境を整えるため、女性職員の制服を廃止し、男女とも

にビジネスカジュアルを導入することといたします。服装の自由化を通じて

柔軟な発想で仕事に向き合える組織風土の醸成を図ります。服装には一定の

ガイドラインを設け、ＴＰＯ（時間・場所・場面）に応じた服装を一人ひと

り自ら考えて業務いたします。 

 今後も役職員の働きやすい職場環境を目指し、より一層のお客さまへの 

サービス向上を図ってまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 
 

 

 


